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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91628005M

2. Data e Regjistrimit 28/04/2009
3. Emri i Subjektit DROMEAS Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kompleksi 
Tirana 2000, Kulla Matrix, Kati perdhe 
40.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe operacione dhe traksaskione per importimin, 

eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e 
prodhimeve ne fushen e mobilerise, te lendeve te para dhe 
materialeve ndihmese qe kane lidhje me kete fushe, me 
shumice e pakice, si dhe te makinerive, pajisjeve 
teknologjike dhe linjave, te prodhimit te kesaj fushe. Shitje 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshme, ushqimore e 
industriale.  
Valendina Çamati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2019                Deri: 10/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValendinaÇamati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami 
Frashëri, Pallati Nr.24/1, Kati Përdhe, Zona Kadastrale 8270, 
Nr.Pasurisë 5/275-N1 Tirane  Kashar MEZEZ Komuna 
Kashar, Mezez, Autostrada Tirane - Durres, KM 1, 
Magazina  Agna Group, prane Casa Italia (Magazine) Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion tip Mercedes Benz TR 3524 L 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Mercedes Benz, ATP, 
Sprinter i bardhe, me targa AA155NJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DROMEAS Alnbania
E-Mail: dromeasal@gmail.com  
Telefon: 2274440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-246974-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345868-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 3524 L;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valentina Çamati")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valendina Çamati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Çamati")                      Nga data 
"27/04/2009             Ne daten "27/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Valendina Çamati")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FDF99B-2910-4B33-8BD5-0123221BFFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73F97BC-A293-448F-81B7-1E379525E6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47BE282-112D-4C25-8DBA-9D122FA8D3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A83BAF-AC5B-46FF-AD6A-577D6D5979CD
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27/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480933-12-10
Objekti ishte            ("Veprimtari industriale, tregtim, prodhim dhe perpunim, si dhe 
operacione dhe traksaskione per importimin, eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe 
tregtimin e prodhimeve ne fushen e mobilerise, te lendeve te para dhe materialeve 
ndihmese qe kane lidhje me kete fushe, me shumice e pakice, si dhe te makinerive, pajisjeve 
teknologjike dhe linjave, te prodhimit te kesaj fushe.")          u be            ("Tregtim dhe 
operacione dhe traksaskione per importimin, eksportimin, tranzitimin, transportimin 
dhe tregtimin e prodhimeve ne fushen e mobilerise, te lendeve te para dhe 
materialeve ndihmese qe kane lidhje me kete fushe, me shumice e pakice, si dhe te 
makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave, te prodhimit te kesaj fushe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valendina Çamati")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Çamati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valendina Çamati")                      Nga data 
"27/04/2009             Ne daten "27/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Valentina Çamati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490573-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.17-01-2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",Kompleksi "Tirana 2000",kulla"Martix",kati përdhe 
"Market".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492297-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date18-01-2011 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim dhe operacione dhe traksaskione per importimin, 
eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e prodhimeve ne fushen e mobilerise, 
te lendeve te para dhe materialeve ndihmese qe kane lidhje me kete fushe, me shumice e 
pakice, si dhe te makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave, te prodhimit te kesaj 
fushe.")          u be            ("Tregtim dhe operacione dhe traksaskione per importimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C23CAA-219E-4C0F-AAF5-55B18F346687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9283B63-E30C-41BC-94E4-85AB6948C7A8
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eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e prodhimeve ne fushen e 
mobilerise, te lendeve te para dhe materialeve ndihmese qe kane lidhje me kete fushe, 
me shumice e pakice, si dhe te makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave, te 
prodhimit te kesaj fushe.Shitje e artikujve të ndryshme ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576956-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.06.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010, emerimin e shoqerise "Studio L.E.A.L. 
Auditing" sh.p.k. me NIPT K83814801N, me administratore zj. Leze Abazi (Eksperte 
Kontabel e Regjistruar) per hartimin e raportit te shteses se kapitalit. Depozitimi i 
Vendimit dt.10.07.2011 te ortakut te vetem, per miratimin e shteses se kapitalit te 
shoqerise me burim fitimet e realizuara nga shoqeria e te pashperndara deri me 31.12.2010. 
Depozitimi i Raportit per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise dt.08.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.387.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.387,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.387.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("6.387,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589739-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.09.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ymer Kurti,Tirane 1/M.Gjollesha,Kulla TID,Kati perdhe,Market.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612702-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B3F9F9-4223-4C23-839F-6F34C3111988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139419F5-629C-4AF5-9E2E-531EA4C64D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD10B89E-6521-4BB7-BD19-8EB4CCC8E658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A054F0-DD51-46FE-91E6-F86CBE5810E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CBF60C-5E4D-4C86-BA5E-69DA877CCC21
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27.10.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Komuna Kashar, Mezez, Autostrada Tirane - Durres, KM 1, Magazina  Agna Group, 
prane Casa Italia (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629015-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.12.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami  Frashëri, Kulla TID, Kati Përdhe, Supermarket;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830886-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.06.2012  ku eshte vendosur: - Miratimi I pasqyrave financiare te vitit 2011. -Emerimin 
e shoqerise "Studio L.E.A.L. Auditing" sh.p.k. me NIPT K83814801N, me administratore 
Zj. Leze Abazi (Eksperte Kontabel e Regjistruar) per hartimin e raportit te shteses se 
kapitalit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit  Kontabel te Regjistruar  per Zmadhimin e 
Kapitalit, date 10.07.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.07.2012 ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per  rritjen e kapitalit 
te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "6.387.000,00"          u be            "13.357.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.387,00"          u be            "13.357,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.387.000,00")            u be              ("13.357.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.387,00")            u be              ("13.357,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8C792D-D1E1-4291-A15D-7612BC8BBCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860B9EEC-A9C1-466C-A788-D9F7E08E3D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01845B93-38F4-4F0E-8CA7-53D628836C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA8B09F-6DAD-4039-BE10-FF413396065C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102742A3-79F4-4B3E-AC28-1DA4CD4332F9


6

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159371-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë të ortakëve, datë 
30.06.2013, ku eshte vendosur miratimimi I pasqyrave financiare per vitin 2012, emërimin 
e Znj. Leze Abazi, Ekpert kontabel me liçence nr 24, date 10.02.2000 për auditimin e 
llogarive vjetore për vitin 2012. Depozitimi i vendimit të asamblesë ortakut të ortakëve,  
datë 22.07.2013, ku është vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë nga fitimi i 
realizuar gjate vitit ushtrimor 2012.Depozitim i raportit të ekspertit kontabël, datë 
21.07.2013. Vlera e kuotes nuk ndryshon,  numri i kuotave behet 18220
Vlera e Kapitalit ishte            "13.357.000,00"          u be            "18.220.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.357,00"          u be            "18.220,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("13.357.000,00")            u be              ("18.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.357,00")            u be              ("18.220,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261335-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.11.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''5 Maji'', ish Tregu Industrial, Qendra Tregtare CONCORD, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568850-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise zj. Valendina 
Çamati.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734BC8E7-3F44-466C-A4E6-7C44AEBB6BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC91FD2C-BE23-405B-A0AD-B3C969D748F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D85910-431E-4D40-85F6-DF56F3875437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA039B2-A944-4993-9E55-EAB2A78377B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBE1702-B726-4689-B9C8-6E79A98BBCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BBBD55-7424-43B6-914A-A4F29246B095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50761ABC-3F3E-4EEB-AC15-E4858F4D6C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643EE139-0F6E-4E9E-AD78-29E84BB2E57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8ED29A-BE09-4F94-AA5F-580536D7500C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3F5F2D-A984-4B30-8C2D-62A0944A2A65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valendina Çamati")                    
, Nga Data ishte                      ("27/04/2009")            u be              ("10/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valendina Çamati")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("10/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576338-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579623-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.06.2014, ku 
eshte vendosur: Miratimimi i pasqyrave financiare per vitin 2013; Emërimi  i Zj. Leze 
Abazi, Ekperte  Kontabël e Regjistruar, me licence nr. 24, datë 10.02.2000 për hartimin e 
raportit të shtesës së kapitalit të shoqërisë me burim fitimet e realizuara gjata vitit 2013. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  datë 24.07.2014, ku është vendosur : Miratimi i 
shtesës së kapitalit të shoqërisë në shumën prej 2 776 000 lekë më burim fitimete 
realizuara gjata vitit 2013. Kapitali i shoqërisë bëhët 20 996 000 lekë, i përbërë nga 20 996 
kuota. Depozimi i Raportit të Ekspertit për zmadhimin e kapitalit, datë 23.07.2014. 
Depozitimi i deklaratës së administratorit të shoqërisë, datë 24.07.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "18.220.000,00"          u be            "20.996.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.220,00"          u be            "20.996,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("18.220.000,00")            u be              ("20.996.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.220,00")            u be              ("20.996,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66EFA2D-531A-4618-8AC1-63CE151D2D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CB3B65-DD20-4C4B-A7E7-8440F350897F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CB3B65-DD20-4C4B-A7E7-8440F350897F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D57E9-9D2F-49C8-AD97-049AE834C6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B4FE6F-34D5-4DA5-B072-6D30031B5316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D81EC7-5ABF-4764-A79B-74A37DC17383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7096612-AE4A-438A-9108-AD48DE613E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564EA70B-171B-484A-B909-ADDB6E8109AD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740836-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.12.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''5 Maji'', ish Tregu Industrial, Qendra Tregtare CONCORD, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828919-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085357-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100647-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43171BF2-481F-4201-A93D-4B0A8460A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43171BF2-481F-4201-A93D-4B0A8460A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70B31B3-943A-479B-840F-7E8104379717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A4CA8A-BC28-4484-8B72-8C5E381A14F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC64F19-0596-4588-9062-ABD6AE93DDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9F001F-D695-496E-B32C-217C3499106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EACAC3-9143-4D50-AB83-7581A40AF130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E35529-5F4E-478B-9813-CB4AF0949F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E35529-5F4E-478B-9813-CB4AF0949F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9C3362-CD06-403C-B780-AD440D4500E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3440454B-01F6-483C-8AA9-E5822BE3EB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488C266D-2466-4BE4-93E0-F76D39E4F0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4181EB4-366B-42D5-95BE-3628A2ABCBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC90727-8CC5-4147-B2EA-510EA0ACFB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFD3F77-93A8-451D-9F75-8CEF89CF9AD7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166375-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170821-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
29.06.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Zmadhimi i kapitalit ne shumen 
5.111.000leke.Emerimin e L.E.A.L.Auditing, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 13.07.2015, ne te 
cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date: 12.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.996.000,00"          u be            "26.107.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.996,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.107.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.996.000,00")            u be              ("26.107.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.996,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618190-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz, ATP, Sprinter i bardhe, me targa AA155NJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFC1352-D887-46AD-B991-83DD9333D0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0711EAC1-7B52-4E4F-B4F1-F9E9E771CDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E054D41A-68CD-463B-A9E2-6F5D14B2C270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C8EC8-BC1D-4F66-BCD9-E978055013C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52B53FF-D6AF-4731-98B7-3EC255A698C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F9A88F-9AB1-4E90-85FE-808A416CB1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C9411B-DE7E-4E5D-AF58-B5F754D05FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8C9B8C-0DCD-4030-8F88-D446E044C9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8C9B8C-0DCD-4030-8F88-D446E044C9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697830D6-63B7-4792-8B4A-E325AF3F5603
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652117-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 14.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",Kompleksi "Tirana 2000",kulla"Martix",kati përdhe "Market".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664934-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.04.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr.24/1, Kati Përdhe, Zona 
Kadastrale 8270, Nr.Pasurisë 5/275-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780421-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E073D3C0-CEBE-4F00-8A5F-14129780B03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E073D3C0-CEBE-4F00-8A5F-14129780B03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7830B0-5D95-43C6-AEF2-A4F95AE4D1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C72EF00-BDCA-4DF0-83AF-EADBDB75A63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C759E0-CEEC-4776-9034-66539F2E95A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D017ED0D-8662-4407-A044-D38B375D345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D017ED0D-8662-4407-A044-D38B375D345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABE831A-94F9-4C75-9C77-87173109828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABE831A-94F9-4C75-9C77-87173109828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAAA7F6-D346-4110-8C47-96484E5EAA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82D1EAB-F6CC-4B55-B222-1FBDAD74900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CCEFA-D46D-4D3E-A474-70EABFF4E537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118D6ABA-F775-4C1C-9331-CC355B24737E
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786197-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e studios "L.E.A.L Auditing" sh.p.k, 
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 23.06.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "26.107.000,00"          u be            "31.887.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.107.000,00"          u be            "31.887.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("26.107.000,00")            u be              ("31.887.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819107-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902702-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373947-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75669B0F-E507-4E69-9363-17C31B8A16E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69D483D-8CA3-465F-BA3D-20D569C22C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7C9224-0D68-4FA4-BEAF-535F6F06429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7C9224-0D68-4FA4-BEAF-535F6F06429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEA21E7-4A73-4FE3-AE20-75F6D34A6BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C82FAD-133E-46CC-9D90-CA84A77511D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8206A29E-85B0-4AD6-99D6-75112079E9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE7797A-8377-48FD-81C0-B1C33DC51A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F27ECF-8F70-4FC2-B72B-4EC38938E0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B4D6DF-605F-430E-AF77-B364FA4FCAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87245E7-6437-419C-893C-F8C70FA16CB7
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387880-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i studios "L.E.A.L Auditing" per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit date 12.07.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 10.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.887.000,00"          u be            "43.090.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.887.000,00"          u be            "43.090.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("31.887.000,00")            u be              ("43.090.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853402-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861756-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
27.06.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  studios "L.E.A.L Auditing",  për përgatitjen e Raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
01.07.2018, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.   3-Depozitimi i 
Raportit të studios "L.E.A.L Auditing" datë 30.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "43.090.000,00"          u be            "55.194.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "43.090.000,00"          u be            "55.194.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3764F1-B369-49D2-9BBB-37D23E42DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB47D539-9499-43A6-9CF9-59116AEAD283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB47D539-9499-43A6-9CF9-59116AEAD283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6168F3D-C7AB-42B6-9CBE-5C0D149DF7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1651F9E0-96C2-45DB-B484-D88609789DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08346A0-01D3-4724-918A-0562AE2CBD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACDCD18-38ED-4521-B44A-27250EF99010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31E9BCB-04A7-46B2-A8AD-883E62E78FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C74E002-4C6A-41A9-A358-B7F9CC5169D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DBA8B7-4A8A-4A41-9389-D524C64E0637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC5CBEF-3563-4287-BEB6-EE918B15D010
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Kontributit ishte                      ("43.090.000,00")            u be              ("55.194.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895567-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.07.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ymer Kurti,Tirane 1/M.Gjollesha,Kulla TID,Kati perdhe,Market.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037263-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi ne regjistrin tregtar si te dhena vullnetare te 
percaktimeve te vendosura ne vendimin e asamblese date 14.12.2018, ku konkretisht eshte 
vendosur: Miratimi i hapjes se nje Dege te shoqerise ne shtetin e Kosoves me te njejtin 
personalitet juridik te shoqerise Dromenas Albania dhe percaktimi i objektit te aktivitetit, 
perfaqesueslit ligjor dhe emrit tregtar te deges sipas aktit te depozituar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dromeasal@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192226-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.05.2019, ku vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim dhe operacione dhe traksaskione per importimin, 
eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e prodhimeve ne fushen e mobilerise, 
te lendeve te para dhe materialeve ndihmese qe kane lidhje me kete fushe, me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E39AA6-1DD3-4415-8A03-40813080FF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354314D7-2492-44B3-BEF6-41C4FA3C4762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68FBC47-9F5C-482A-BD91-4915FEFD2D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37DAC41-FE64-4596-99C3-AD1409369F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37DAC41-FE64-4596-99C3-AD1409369F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04205027-BA0D-48B4-8D59-A0223A50247C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA66E0-019A-4BA7-B4E4-A44E65AB5E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA66E0-019A-4BA7-B4E4-A44E65AB5E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21B95BD-BAC2-4266-8605-F0952DE88348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70460C2D-B826-4FFA-8E5C-18FF2E17C300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232D1C42-A464-4A5F-9FEC-A1142E974600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232D1C42-A464-4A5F-9FEC-A1142E974600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2578C50-1B34-420F-ABDE-E39081E244EF
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pakice, si dhe te makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave, te prodhimit te kesaj 
fushe.Shitje e artikujve të ndryshme ushqimore.")          u be            ("Tregtim dhe 
operacione dhe transaskione per importimin, eksportimin, tranzitimin, transportimin 
dhe tregtimin e prodhimeve ne fushen e mobilerise, te lendeve te para dhe 
materialeve ndihmese qe kane lidhje me kete fushe, me shumice e pakice, si dhe te 
makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave, te prodhimit te kesaj fushe. Import-
Eksport, tregeti me shumice e pakice, implementim montim-cmontim i te githa llojeve 
te pajisje dhe sistemeve te prodhimit-akumulimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike termike etj, te gjeneruar nga energjia e diellit. Shitje e artikujve te 
ndryshme ushqimore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200737-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf
vendimi per miratimin e pf 2018 dhe destinimin e fitimit.pdf

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202928-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.24.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të ndryshimit kapitalit.Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.05.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël të ndryshimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të ndryshimit kapitalit dt.14.05.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "55.194.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "55.194.000,00"          u be            "40.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valendina Çamati")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55.194.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491B8744-70F5-441E-B20C-0930AA7A638A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D4EB2-F515-49E1-9396-642EA1CFCEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3121C7E-BDC4-455C-88F1-B677F39D4235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3121C7E-BDC4-455C-88F1-B677F39D4235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE7B8FF-E2A7-4E3F-81C0-AB0DF0CB40A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD898074-F73C-419A-891C-D047E7B8D5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96488F8-6112-40A2-BAA6-F2B8CAD0842B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D763DC7D-5682-4F0B-A8FE-5FEC5782AB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C78589-CD1F-45A6-8739-B0E927D367B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C65C00-03B4-4D96-AABA-CCE1FD5B0C22
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260816-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Riemerim administratori. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 09.07.2019 me te cilin eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregtim dhe operacione dhe transaskione per importimin, 
eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e prodhimeve ne fushen e mobilerise, 
te lendeve te para dhe materialeve ndihmese qe kane lidhje me kete fushe, me shumice e 
pakice, si dhe te makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave, te prodhimit te kesaj fushe. 
Import-Eksport, tregeti me shumice e pakice, implementim montim-cmontim i te githa 
llojeve te pajisje dhe sistemeve te prodhimit-akumulimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike termike etj, te gjeneruar nga energjia e diellit. Shitje e artikujve te ndryshme 
ushqimore. ")          u be            ("Tregtim dhe operacione dhe traksaskione per 
importimin, eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e prodhimeve ne 
fushen e mobilerise, te lendeve te para dhe materialeve ndihmese qe kane lidhje me 
kete fushe, me shumice e pakice, si dhe te makinerive, pajisjeve teknologjike dhe 
linjave, te prodhimit te kesaj fushe. Shitje me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshme, ushqimore e industriale.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valendina Çamati")                    
, Nga Data ishte                      ("10/07/2014")            u be              ("10/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valendina Çamati")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2019")            u be              ("10/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313520-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim i adresës së Selisë të DROMEAS Albania –Dega Kosovë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523898-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF9C5AE-1EE8-4FB5-93B0-E0F9608B2CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF9C5AE-1EE8-4FB5-93B0-E0F9608B2CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0E7850-2C43-4563-9FB3-FC2CD285957A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0626FC6E-FC8C-40B3-87F1-4D53211C18FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0626FC6E-FC8C-40B3-87F1-4D53211C18FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAFFD3B-7E18-4D70-9003-FA7E6DBEAC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350B6F0E-C9E3-4EFD-9957-84BD94930CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B501C-218B-4F35-9F16-D55A09078B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B501C-218B-4F35-9F16-D55A09078B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C878A18-9AFC-4411-BC78-EF2B67F39619
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.05.2020 ku është vendosur: 
Emërimi i shoqërisë studio “L.E.A.L Auditing SHPK, me administratore znj.Leze Abazi si 
Eksperte Kontabël, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555849-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimesh Shpjeguese Dromeas Albania 2019 SKK.pdf
Vendimet per miratim te PF per destinimin e fitimit Dromeas Albania 19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF 2019 Individuale DROMEAS Albania Dega Kosove.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682035-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2021 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shoqerise Studio L.E.A.L. Auditing shpk, me administrator znj.Leze 
Abazi si audituese ligjore, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746101-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimesh Shpjeguese PF 2020 Dromeas Albania shpk.pdf
Raport Auditimi Pasqyrat 2020 Dromeas Albania shpk.pdf
Vendimet per miratim te PF per destinimin e fitimit Dromeas Albania 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BDF6E0-03E9-4E04-877B-3CF435F47313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537FE72E-3D92-4EFD-AB4C-77DEB24BBE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537FE72E-3D92-4EFD-AB4C-77DEB24BBE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FECA5DD-D883-4DE7-8745-C1292743B144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612EEE8-3B1B-43F0-9EE8-0903E4AA417F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D08F5E-5881-41E4-951D-E8A7CA63EFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ACA344-75F1-44B1-8D70-325E7AEE7080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3903DEA4-7926-4912-A1AE-241353A59564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B629E0-49F6-49DE-96ED-AFED57F789A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD23FA6-48A9-4CBE-8D7D-15910060BDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1815FF-A699-47BF-AB9F-FF4459D57B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1815FF-A699-47BF-AB9F-FF4459D57B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B671CFC-C627-4526-B63C-FF861500A0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C292A3E2-8446-4DBB-9C32-E29D7AC5E8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56D76BD-8D7D-4320-BBBC-1FA1770DA24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986602EE-54E7-4C1A-BE6F-04065D9A88D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478842A2-8338-4321-BAA4-2711F864FC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DAE43D-F6AE-4FFD-86B4-24E66165A1C8


17

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-882006-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 23.03.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami  Frashëri, Kulla TID, Kati Përdhe, Supermarket;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942013-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2021 Dromeas Shqiperi + Kosove.pdf
Vendimet per miratim te PF per destinimin e fitimit Dromeas Albania 2021.pdf
Shenimesh Shpjeguese PF 2021 Dromeas Albania shpk.pdf

Datë: 24/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6DA00C-4139-401E-881A-3B3362D0ED68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F434F7-4D15-4B36-9ADE-772636D88183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F434F7-4D15-4B36-9ADE-772636D88183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA820CA-E6D7-4334-9DD6-E19FB609AAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAB7B22-9511-4FEA-B0E6-47A38E7819F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA37BC-09F6-42C0-ABAD-62BF02476B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA60069-E339-48C1-A8C7-B51CE08DDC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B04930-14B6-4D54-B136-A4675634FAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3883A822-6A0B-49DF-90D9-E664AAC2297E

